6, в срок, установленный извещением о проведении аукциона, поступила 1 
заявка от: 

- Лебедевой Ирины Николаевны, зарегистрированной по адресу: гор. 
Санкт-Петербург, пр. Комендантский, д. 21, к. 2, кв. 203. 
Дата поступления заявки 22.09.2022 года в 11 ч. 27 мин. 
Внесенный задаток в размере 354 000 (Триста пятьдесят четыре тысячи) рублей поступил 
на счет организатора 23.09.2022 года. 
Данная заявка соответствует требованиям законодательства Российской Федерации. 

http://www.sbor.ru

Руководствуясь вышеизложенным, 

РЕШИЛА: 
1.​ Признать единственным участником аукциона по продаже земельного